
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Augusta akmens
Akmenī iegravēts grāfu Plāteru ģerbonis un gada skaitlis „1729”. Šajā gadā Krāslavas muižu nopirka grāfs Jans Ludvigs
Plāters. Par Augusta akmeni tas nosaukts par godu Polijas karalim Augustam II, kurš 1729.gadā apmeklēja Krāslavu. Akmens
bijis arī miesta robežakmens.
Adrese: Augusta iela 12, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
E-pasta adrese: tic@kraslava.lv
Mājas lapa: http://www.visitkraslava.com
Koordinātes: 55°53'48.1" N, 27°8'27.9" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Nav
Ekskursijas: Ir

Dabas objekti
Apraksts: Akmens garums - 2,8 m, augstums - 0,7 m, tam sānos iekalts grāfu Plāteru dzimtas ģerbonis un gada skaitlis "1729".
Šajā gadā Krāslavas muižu nopirka grāfs Plāters un Krāslava ieguva miesta tiesības. Akmens ir kalpojis arī par ciemata
robežakmeni. Pēc nostāstiem 1729. g. Krāslavā ieradies uz medībām Polijas karalis Augusts Stiprais, kurš esot sēdējis uz šī
akmens, tādēļ akmens ieguvis Augusta vārdu.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


